de witofthaven de j messuagio terre^ in wltoft-

HAVEN ET ArINGTHWAIT.

Omnibus .... Willelmus iilius Willelmi filii Roberti

de Whitofthaven, salutem in domino sempiternam. Nov-

critis me concessisse magistro Rogero de

Sutton in Galtres, clerico, heredibus suis et assignatis,

totum jus et clameum quod habui vel aliquo modo habere

potero in uno messu[a]gio et omnibus aliis terris et tene-

mentis, cum suis pertinenciis, que habui ex dono et con-

cessione Margarete de Ayringthwait in Whitofthaven et

Ayringthwait in villa de Kirkebybeghok. Ita quod nee

ego, Willelmus predictus In cujus rei .... Hiis

testibus dominis Ricardo de Hudleston, Roberto de Hav-

erington, Johanne de Penyngton, Johanne Flemyng,

militibus, Roberto de Cleter tunc balhvo de Egermond,
Radulfo de Frisington, Johanne de Kirkbythore, Roberto

de Rotington, Ada filio Thome de Hensingham, Willelmo

de Birsted, et aliis. Datum apud sanctam Begam die

dominica proxime ante festum sancti Petri in cathedra,

anno domini millesimo triscentesimo tricesimo.^

197-
'

27 March, 1323.

198. ^ The compiler of the Register wrote 7 acra terre : then

he deleted / acra and wrote messuagio over it, accidentally leaving

terre undeleted. In the rubrics or table of contents at the begin-

ning of the volume the title of this deed is carta Willelmi filii

Roberti de j messuagio Witofthaven et Airingthwait.

-
13 January, 1331.
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199. Carta Margarete uxoris Thome Wymundham
DE J TOFTO ET J AGRA CUM PERTINENCIIS IN WiTOFTHAVEN:

ET ArYNGTHWAIT.

SciANT .... quod ego, Margareta quondam uxor

Thome de Wymondham, dedi .... Ricardo de Swart-

hou et Alicie uxori sue unum toftum et unam acram terre

cum pertinenciis in villa de Kirkeby in hamell[eta] de

Whitofthaven et Ayringthwait, quequidam acra terre

jacet inter le wastebank ex parte una et altam viam de

Whittofthaven usque ad manerium de Aringthwait ex

parte altera. Tenenda .... Reddendo inde annuatim

michi et heredibus meis post terminum decern annorum

unum denarium, viz., ad festum Nativitatis sancti

Johannis Baptiste. Et ego vero, predicta Margareta, et

heredes mei predicta toftum et acram terre, cum pertin-

enciis, predictis Ricardo et Alicie usque ad terminum vite

sue warantizabimus et defendemus. In cujus rei . . . .

Hiis testibus Willelmo de Bromfeld, Roberto de Roting-

ton, Henrico de Staynburn, Ricardo de Birsted, Petro

Taillur, et aliis. Datum apud Whitofthaven in festo

sancti Mathei apostoli, anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi sexto decimo.^

200. Carta Ricardi de Swarthou de terris in

WiTOFTHAVEN.

Omnibus .... Ricardus de Swarthou de Whitoft-

haven, salutem in domino sempiternam. Noverit uni-

versitas vestra me concessisse .... magistro Rogero
de Sutton in Galtres, clerico, totum jus et clamium que
habui vel aliquo modo habere potero in omnibus terris et

tenementis, cum pratis et edificiis, et omnibus aliis per-

tinenciis, que habui in Whitofthaven in \dlla de Kyrkeby
Beghoc. Ita quod nee ego, predictus Ricardus, nee

199. ^21 September, 1323.

Q
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heredes mei .... In cujus rei . . . . Hiis testibus

dominis Ricardo de Hudelston, Roberto de Haverington,

Johanne de Penyngton, Johanne Flemyng, militibus,

Roberto d-" Cleter tunc ballivo de Egermond, Rogero de

Irton, Roberto de Rotington, Willelmo de Walton, et

aliis. Datum apud sanctam Begam die dominica in

octabis sancti Hillarii anno domini millesimo ccc™°

tricesimo.^

201. Carta Margarete filie Nigelli Aringthwait

DE TERCIA PARTE MANERII DE ArINGTHWAIT.

SciANT .... quod ego, Margareta filia et heres

Nigelli de Aringthwait, in mea viduitate, dedi ....
Roberto Broun de Whitofthaven terciam partem manerii

mei de Aringthwait cum pertinenciis, exceptis terris et

tenementis omnium tenencium in villa de Whitofthaven,

que nuper in manu mea esse solebant. Tenendam ....
Reddendo inde annuatim michi, heredibus et assignatis

meis, post terminum undecim annorum plenarie com-

pletorum a die confeccionis presencium, quatuor marcas

sterlingorum, viz., ad Pentecosten. Et ego vero, pre-

dicta Margareta, heredes .... defendemus. In cujus

rei ... . Hiis testibus domino Hugone de Moreceby,

milite, Roberto de Cleter, Rogero de Croft, Roberto

Rotington, Willelmo Schinwald, Ricardo de Birested, et

multis aliis. Datum apud Ayringthwait die sancti

Martini in yeme^ anno domini m° ccc° xxiiij°.

202. Carta Thome Wymundham de iij parte

manerii de Aringthwait.

SciANT .... quod ego, Thomas de Wymundham,
dedi .... Roberto Broun de Whitofthaven terciam

200. •* 20 January, 1331.

201. ^11 November, 1324.
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partem manerii de Ar^-ngthwait, cum pertinenciis, exceptis

terris et tenementis omnium tenendum meorum de

Whitofthaven que nunc in manu mea consistunt et esse

solebant. Tenendam .... Reddendo inde annuatim

michi, hercdibus meis et assignatis meis, post terminum

quatuordecim annorum plene completorum a die confec-

cionis presencium, quatuor marcas sterlingorum, viz., ad

Pentecosten. Et ego vero, predictus Thomas, et heredes

mei .... defendemus. In cujus rei . . . . Hiis test-

ibus Rogero de Irton, Johanne de Kirkebj'thore, Henrico

de Walton, Ricardo de Birested, Willelmo Schinwald,

Roberto de Rotington, et multis aliis. Datum apud

Aringthwait in festo sancti Martini in yeme, anno domini

millesimo trescentesimo vicesimo.^

203. Carta Thome Wymundham de terra vocata

Le tern in Qwitofthaven.

Sciant .... quod ego, Margareta quondam uxor

Thome de Wymundham, in pura viduitate mea, concessi

et confirmavi Roberto Broun de Whitofthaven et suis

assignatis totam illam terram, que vocatur le terne in

Whitofthaven in villa de Kyrkeby, quamquidam terram

habuit ex dimissione Thome de Wymundham, mariti mei,

prout in quodam scripto inter predictos Thomam et Rob-

ertum inde confecto plenius continetur. Preterea dedi

et concessi predicto Roberto Broun, in propria viduitate

mea, totam predictam terram meam del terne in Wliitoft-

haven, cum omnibus suis pertinenciis, ad terminum

viginti sex annorum subsequenter completorum, post-

quam perceperit terminum suum quern habet ex dimiss-

ione Thome de Wymundham, termino mee dimissionis

incipiente ad festum sancti Martini in yeme, anno domini

millesimo ccc° tricesimo octavo, pro quadam summa

pecunie michi pre manibus tradita. Tenendam ....

202- ' II November, 1320.
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Et ego, predicta Margareta, et heredes mei .... war-

antizabimus et defendemus. In cujus rei . . . . apposui.

Hiis testibus domino Hugone de Moreceby, milite, Roberto

de Cleter, Johanne Flemyng, Radulfo de Frisington,

Ricardo de Birested, Willelmo de Birested, Petro le taillure,

Willelmo Schinwald, et aliis. Datum apiid Whitofthaven

die dominica proxima ante festmii Natalis domini anno

regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo septimo.-"-

204. QUIETA CLAMACIO ROBERTI BrOWN DE TERRIS

ET TENEMENTIS CUM PRATIS ET EDIFICIIS IN WiTOFTHAVEN.

Omnibus .... Robertus Broun de Whitofthaven,

salutcm in domino sempiternam. Noverit .... me
concessisse . . . Rogero de Sutton in Galtres, clerico,

totum jus et clameum que habui vel aliquo modo habere

potero in omnibus terris et tenementis, cum pratis et edi-

ficiis et cum omnibus aUis pertinenciis, que habui in

Whitofthaven in villa de Kirkeby beghog. Ita quod nee

ego, predictus Robertus, nee heredes mei, nee aliquis

nomine nostro in predictis terris et tenementis, cum suis

pertinenciis, aliquid juris vel clamei de cetero exigere vel